
    

 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 18 декабря 2012г.   № 623  

 

 

О внесении изменений в долгосроч-

ную муниципальную целевую про-

грамму «Дети - будущее Анадырско-

го района на 2012-2013 годы», утвер-

ждённую постановлением Админист-

рации Анадырского муниципального 

района от 30 декабря 2011 года № 596 

 
 

В целях уточнения отдельных положений долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Дети - будущее Анадырского района на 2012-2013 годы», 

Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Дети - 

будущее Анадырского района на 2012-2013 годы», утверждённую постановле-

нием Администрации Анадырского муниципального района от 30 декабря 2011 

года № 596 следующее изменение: 

 1.1. Приложение к Подпрограмме «Организация труда, развития, отдыха 

и оздоровления детей и подростков» долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Дети – будущее Анадырского района на 2012-2013 годы» изло-

жить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву. 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                              А.И. Безбородов 

 

  



               
 

 

Перечень  

мероприятий подпрограммы «Организация труда, развития, отдыха и оз-

доровления детей и подростков» долгосрочной 

 муниципальной целевой Программы  

«Дети – будущее Анадырского района на 2012-2013 годы» 

 
№ 

п/п 

Наименование на-

правления, раздела,  

мероприятия 

Период реа-

лизации ме-

роприятий  

(годы) 

Объём финансовых ресурсов, тыс. руб. 

всего в том числе средства: 

феде-

раль-

ного 

бюд-

жета 

окруж-

ного 

бюджета 

муници-

пального 

бюджета 

 ИТОГО  

по  

Подпрограмме 

 

2012-2013 19 127,8 0,0 0,0 19 127,8 

2012 10 555,0 0,0 0,0 10 555,0 

2013 8 572,8 0,0 0,0 8 572,8 

1 

 
 
 
 
 
 

Расходы на питание 

детей в пришколь-

ных оздоровитель-

ных лагерях на тер-

ритории Анадырско-

го муниципального 

района  

 

2012-2013 5310,9 0,0 0,0 5310,9 

2012 2438,1 0,0 0,0 2583,0 

2013 2872,8 0,0 0,0 2872,8 

2 Расходы на оплату 

проезда детей после 

окончания учебного 

года в оленеводче-

ские бригады к мес-

ту жительства и ра-

боты родителей и 

обратно 

2012-2013 13 816,9 0,0 0,0 13 816,9 

2012 8116,9 0,0 0,0 8116,9 

2013 5700,0 0,0 0,0 5700,0 

      

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района 

18 декабря 2012г. № 623 

 

«Приложение 

к Подпрограмме 

«Организация труда, развития, отдыха 

оздоровления детей и подростков» 

долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Дети – будущее Анадырского 

района на 2012-2013 годы 

../../программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc#sub_401
../../программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc#sub_1000

